Tabula

- S**anguinē xpi si sacerdos effuderit p negligē
 tiā quid sit faciendū. 33. **R.**
Sanguifuge simulant adulatores propter sex
 pprietates. 102. **P.**
Sal tria significat. 10. **V.**
Sal pseruat a putredine et signat amaritudi-
 nem penitentie. 9. **A.**
Salomon in fine et senio deprauatus ē. 10. **R.**
Salomon adepto regno petiuit pro sapientia
 16. **B.**
Saluua signat sapiam diuinā. 73. **J.**
Salutare non debet quis in via. quomodo in-
 telligitur. 68. **P.**
Salue regina fugauit tempestatē. 2. **Z.**
Samuel apparuit Pauli dicens. Tu et filij tui
 cras mecū eritis. 101. **M.**
Scti simant mercennarijs pp q̄ttuo. 10. **A.**
Sancti sciunt amaritudines seculi dupliciter
 dulcorare. 12. **R.**
Sancti hoies refrenant p silentiū a fmonib⁹
 indiscretis. 15. **P.**
Sancti an sint petēdi vt orēt p nob. 18. **L.**
Sancti in verbo et speculo trinitatis vidēt ora-
 tiones nostras. 18. **L.**
Sanctus dicitur spūs domini qui nos sanctifi-
 cat. 25. **B.**
Sanctoz cōmunio quid sit et que ad ipam re-
 quirunt. 72. **L.**
Sanitas ouiu xpi cognoscit ex trib⁹. 10. **L.**
Sapientia seu prudentia est triplex. 5. **E.**
Sapientia est duplex. 10. **L.**
Sapientia quō acquirit. 30. **V.**
Sapientia cognoscit p penitentiā. 30. **Z.**
Sapientis tres sunt actus. ibidem.
Sapientes olim regebant et seculū dicebat au-
 reum. ibidē.
Sapientes qdā se reputant et audire verbum
 dei nolunt. 41. **L.** 50. **S.**
Sapientia formice cōsistit in q̄ttuo. 63. **Z.**
Sapientia diuina significat p saluā. 73. **J.**
Sapientia est vltima inter spiritus sancti dona
 89. **M.**
Sapientia est thesaurus infinitus. 90. **P.**
Sapientia est laudabiliter cōmunicāda prop-
 ter duo. 90. **E.**
Sapientie oppssores subuersores et abusores
 quidā sunt et c. 90. **F.**
Sapientia est triplex. 102. **Z.**
Sapientia habet qnqz actus. ibidē.
Sampsom habuit fortitudinem a spiritus san-
 cto. 24. **L.**
Sampsom pposuit pbleumata. 33. **A.**
Satisfactio ē necessaria pbat p exēpla. 88. **Z.**
Satisfactio dicitur esse fortis ad portanduz onera
 penitentie. 94. **R.**
Saul tradit hebrei saluatū esse. 101. **M.** **R.**
Scala est crux xpi p quā ascēdim⁹. 10. **L.**
Scala iacob signat penitentiā. et hz sex grad⁹
 cui innixus est xps. 11. **M.**
Scientia docet quid faciendum quid dimittē-
 dum. 30. **V.**
Sapientie pprie nemo inniti dicitur. 40. **L.**
Scia nra debet esse circa tria. 42. **P.** **R.**
Sciam dicit hie pdicatores. 50. **O.**
Scia sequit pietatē et est duplex. 89. **F.**
Scientia est liberaliter comunicanda ppter
 duo. 90. **E.**
Scholas duas habet christus in celo et in ter-
 ra. 20. **R.** 45. **A.**
Scorpio blandit in facie et pungit cauda. et si-
 gnat adulatores. 59. **J.**
Secreta psilij nō sunt reuelanda. 102. **R.**
Secreta mulieres non tacent. ibidē.
Segetes laicoz quidā cuz canibus venaticis
 pculcauit. 4. **V.**
Senes sunt incurabiles. 10. **R.**
Senex malus pōt penitere in fine. 10. **S.**
Sennacherib ppter supbiā occisus est. et pdi-
 dit populū. 3. **B.**
Sensus qnqz hois sunt fores et ostia aie. 8. **L.**
Sensus hominis si bñ custodianr castruz aie
 erit in pace. ibidē.
Sensus hominis sunt claudendi ppter quat-
 tuor. 8. **L.**
Sensuum infra cōbinant tribus.
Sensus sunt custodiendi. 63. **V.**
Sensus sunt in oratione claudēdi. 68. **L.**
Sermo dei est cibus anime. 10. **P.**
Serpens decisus et sub fimo posit⁹ reintegra-
 tur. 2. **A.**
Serpentem erexit Moyses in deserto. et sig-
 gnat xpm. ibidem.
Serpens deponendo pellem veterem renoua-
 tur. 51. **F.**
Serta q̄ portant in die corpis xpi quid signifi-
 cant. 32. **R.**
Serta nō sunt portanda ferijs sextis ppter co-
 ronam xpi. 97. **P.**
Seruatus eps orauit p p̄lo. 17. **Z.**
Seruus nisi mittat nō dicitur ordinari. 39. **F.**
Seruire debem⁹ xpo q̄ nos liberauit. 54. **P.**
Seruietes deo sunt triplices. 54. **L.**
Seruire nō debem⁹ p regno dei. 63. **V.**
Seruus est duplex. 80. **B.** **L.**
Seruire qualiter debem⁹ deo. 80. **E.** **F.**
Seruus impedit m̄rimoniū. 81. **M.**
Seruire nolūt deo mltā genera hoim. 82. **S.**
Seruiendū nō est corpi. 81. **R.** **O.**
Seruire nemo pōt deo et dyabolo. 81. **J.** **R.**
Seruietes deficere consueuerunt in duobus
 82. **V.**
Serui sunt duplices. ibidem.
Seruire qdā sunt apti a natura. 98. **B.** **L.**
Seruoꝝ tria sunt genera. 101. **P.**

Partis Estivalis

Seueritatis Spiritu ducunt mali potētes et nobiles. 28. Y.
Signa sunt tria per que cognoscit se quis hēre spiritū sanctū. 28. R.
Signa multa per que cognoscunt heretici et falsi prophete. 58. E. 59. J.
Silentiū est custos cōscientie. 15. L.
Silentiū tenuit quidā miles et vidit dei iudicia. 15. L.
Simie cōpanē pharisaei propter aliquas proprietates. 52. R.
Simia habet duos fetus sic homo diuitias habet et peccata. 84. P.
Simia dilectū filiū portat in brachijs. 93. G.
Simoniace clericus intrans ecclesiam tenet ad ratiocinia. 39. G.
Simoniacus falsificat sigilla spūs sancti. 61. G.
Simonia quod sit. ibidem.
Simoniam committunt qui spiritualia vendunt. 77. D. E.
Sirenes tres fuerunt secundum fabulas et sirtis dea mutauit socios vixit in iumeta. 48. T. A.
Sobrietas comparatur amatisto. et est triplex. 40. L. P. D.
Sobrietatis virtutē nō destruit quilibet excessus cibi vel potus. 40. P.
Sobriū est debemus. quia sobrietas est maior virtutum. 87. L.
Sobrietatis quatuor officia. 87. B.
Societas malorum est dissoluenda. quia pericula bona. 8. R.
Societas mala vitanda est propter quatuor. 11. B.
Socij tres sunt nobiscū. caro mundus et dyabolus. 11. L.
Societas carnalis fugienda est propter tria. 13. B.
Societas mala ducit ad malū finē. 28. R. G.
Societas mala est vitanda et eorum amicitia. 28. L. et infra. 73. B.
Societate malā debent fugere iuuenes. 86. J.
Solsequiū sequitur solē. 9. G.
Sol quolibet mense intrat aliquod signū. 2. B.
Sol signat christum qui intrat. xij. signa zodiaci. 2. B. L.
Sol christus mediū tenet in oibus. 5. A.
Sol regit inferiora et cōciliat et signat platos et dños. 63. A.
Sol signat christum. 79. B. et 87. A.
Solis radiū tria a nobis subtrahunt. et signat christum. 95. G.
Sollicitudo est triplex. 82. G.
Sollicitudo superflua est filia desperationis. 82. R.
Sollicitudinē triplicem immittit dyabolus cordibus hominum negligentium. 103. P.
Somnus vnde causat. 103. L.
Somno cōpatur peccatū propter quatuor. ibidem.
Somnolenti sunt homines habentes caput gratia

de. 103. L.
Somnus habet tres filios secundum fabulas. 103. L. B.
Somnia sumunt originem a quatuor. 103. G.
Sortilegis nō est fides adhibenda. 103. F.
Sortilegos querētes damnum duplex reportant. 101. B.
Speculo similitur sacra scriptura. 15. D.
Speculū obtulit dyabolus in specie hirci cuidam mulieri in extremis. 41. F.
Speculū dicit christus. 76. B.
Spes figurata est per secundum angelū Apocal. viij et multa bona facit. 7. J.
Spem tribus temporibus intelligere debemus. 10. P.
Spes cōfert multum contra desperationem. ibidem.
Spem debet habere quilibet et significatur per vñū latus scale quam vidit Jacob. 11. B.
Spes triplex est. 11. F.
Spes impij comparatur lanugini spume gracili. 93. F.
Spiritus sancti gratia comparatur rori. 24. A.
Spiritus sanctus comparatur igni propter quatuor. 24. B.
Spiritus sanctus missus est ut lachrymantium consolator. 24. F.
Spūs sanctus missus est in triplici specie. 24. R.
Spiritus sanctus dicitur mundus. discipline. 25. B. L.
Spiritus sancti dona significat per septē boues pingues. 25. L. B.
Spiritus sanctus apparuit in triplici specie. 25. R.
Spūs sancti gratia an necessario debet preparari se ad ipsam. 25. L.
Spūs sanctus est noster aduocatus et facit nos genere. 26. A.
Spūs sancti susceptionē faciūt. viij. 26. B. C. D.
Spūs sanctus benignus est in tribus. 26. G.
Spūs sanctus sicut vērō propter tria. 26. R.
Spūs sanctus pcedit a patre et filio. 26. L.
Spūs sancti adesse ostendūt. ix. signa. 26. B.
Spūs sanctus excitat ad penitentiam. pducit ad lacrimas et inflamat corda. 26. P.
Spūs sancti sunt. xij. fructus. 26. P.
Spiritus sanctus similitur elephanti propter benignitatem. 28. P.
Spiritus sanctus in principio eret se postea lenit et mitigat. 28. J.
Spūs sanctus viuificat animam propter tria. 28. R.
Spiritus sanctus quatuor facit in anima que anima facit in corpore. 28. L.
Spiritus sanctus duobus modis mittit. 30. R.
Spiritualia querenda sunt nō temporalia. 20. R.
Spiritualiter manducant quidam corpus christi quadrupliciter. 33. B.
Splēdere dēum vite claritate et fama. 103. B.